Opis produktu

Opis produktu:

Sciggacz posiada dwustopniowg regulacje rozstawu tap.
Zestaw zawiera sitownik hydrauliczny 1.5T oraz $rube do pracy reczne;j.

Dane aktualne na dzien: 07-08-2025 16:54

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/sciagacz-sworzni-hydrauliczny-15t-p-14909.html
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Sciggacz sworzni hydrauliczny 1.5T

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

261,51 zt
212,61 zt

3 dni

QS12216
QS12216
5902241107751

Quatros
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